-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.312 DEL 24/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.73
Under 17 Femminile Gold n.3
Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.
1900 Elettrica Rogeno BASKET COSTA SAN VITTORE OLONA 104 - 36
(TAVAKOLI M., BIFERA V.)
1901 GEAS BASKET ACADEMY SAN GABRIELE BASKET 78 - 58
(CASTELLI R., TESTA L.)
1902 BASKETTIAMO VITTUONE CLV BASKET COSTA ROSSO 63 -54
(BELLINI R., MASTROMATTEO M.)
1903 OROROSA BASKET BASKET FEMMINILE MILANO 40 - 50
(SPADA F., TURINI F.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
24/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 336 DEL 25/10/2024

UFFICIO GARE N. 260

Under 17 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

GEAS BASKET ACADEMY

Elettrica Rogeno BASKET COSTA BIANCO
SAN GABRIELE BASKET

BASKETTIAMO VITTUONE

SAN VITTORE OLONA

BASKET FEMMINILE MILANO

OROROSA BASKET

CLV BASKET COSTA ROSSO

BASKET FEMM. VARESE 95

© 0N UDNWN R
N WNWWWWNNWO

Note:

O OO R NMNNMNNMNN WL

N W NNPFPPPOOT

242
195
178
198
161
149
78
156
76

120
92
182
191
196
181
100
205
166

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI

[¢]

O O O N MMM D

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



