

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.312 DEL 24/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.73

Under 17 Femminile Gold n.3

Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.

1900	Elettrica Rogeno BASKET COSTA	SAN VITTORE OLONA (TAVAKOLI M., BIFERA V.)	104 - 36
1901	GEAS BASKET ACADEMY	SAN GABRIELE BASKET (CASTELLI R., TESTA L.)	78 - 58
1902	BASKETTIAMO VITTUONE	CLV BASKET COSTA ROSSO (BELLINI R., MASTROMATTEO M.)	63 - 54
1903	OROROSA BASKET	BASKET FEMMINILE MILANO (SPADA F., TURINI F.)	40 - 50

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

24/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 336 DEL 25/10/2024

UFFICIO GARE N. 260

Under 17 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	GEAS BASKET ACADEMY	3	3	0	242	120	0	6
2	Elettrica Rogeno BASKET COSTA BIANCO	2	2	0	195	92	0	4
3	SAN GABRIELE BASKET	3	2	1	178	182	0	4
4	BASKETTIAMO VITTUONE	3	2	1	198	191	0	4
5	SAN VITTORE OLONA	3	2	1	161	196	0	4
6	BASKET FEMMINILE MILANO	3	1	2	149	181	0	2
7	OROROSA BASKET	2	0	2	78	100	0	0
8	CLV BASKET COSTA ROSSO	3	0	3	156	205	0	0
9	BASKET FEMM. VARESE 95	2	0	2	76	166	0	0

Note: